



Wipha ApS

Brunbjergvej 1, 8240 Risskov
CVR-nr. 40545999

Årsrapport 24.05.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2020

William Hiep Minh Pham
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wipha ApS

Brunbjergvej 1

8240 Risskov

CVR-nr.: 40545999

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 24.05.2019 - 31.12.2019

Direktion

William Hiep Minh Pham, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre selskabet og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 319 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.345)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		333.526
Andre finansielle omkostninger		(8.717)
Årets resultat		319.464
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		319.464
Resultatdisponering		319.464

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		853.241
Finansielle aktiver	1	853.241
Anlægsaktiver		853.241
Andre tilgodehavender		40.000
Tilgodehavender		40.000
Omsætningsaktiver		40.000
Aktiver		893.241

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		333.526
Overført overskud eller underskud		(14.062)
Egenkapital		359.464
Bankgæld		528.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		533.777
Gældsforpligtelser		533.777
Passiver		893.241

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	333.526	(14.062)	319.464
Egenkapital ultimo	40.000	333.526	(14.062)	359.464

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	519.715
Kostpris ultimo	519.715
Andel af årets resultat	333.526
Opskrivninger ultimo	333.526
Regnskabsmæssig værdi ultimo	853.241

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Inventus Group A/S	Aarhus	A/S	20
